ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TẾ LỢI                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /BC - UBND                          Tế Lợi, ngày       tháng 2 năm 2023

BÁO CÁO

Đề xuất thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết

Theo chuỗi giá trị. Dự án : Đa dạng hóa sinh kế và phát triển

mô hình giảm nghèo năm 2023

  Kính gửi:   Phòng Lao động thương binh và xã hội huyện Nông Cống.

 Thực hiện Công văn số 330/UBND - LĐTBXH ngày 21/02/2023 của ủy ban

nhân dân huyện Nông Cống về việc đăng ký thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản

xuất liên kết theo  chuỗi giá trị thuộc dự án 2: Đa dạng hóa sinh kế và phát triển mô

hình giảm nghèo năm 2023,

Sau khi UBND xã triển khai,thực hiện rà soát. Đến nay không có doanh

nghiệp, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã, đề xuất thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản

xuất liên kết theo  chuỗi giá trị; Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng thuộc Dự

án 2: Đa dạng hóa sinh kế và phát triển mô hình giảm nghèo – Chương trình MTQG

giảm nghèo gia đoạn 2021 – 2025.

 UBND xã Tế Lợi báo cáo để phòng Lao động thương binh và xã hội được

biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:               CHỦ TỊCH

- Như kính gửi (b/c);
- Lưu VT.

                         Lê Văn Hùng

		hunglv.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-27T13:34:56+0700

		2023-02-27T14:11:09+0700

		2023-02-27T14:11:32+0700

		2023-02-27T14:11:33+0700